

Årsredovisning

För

ARNON AB

556106-0335

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arnon AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 maj 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 maj 2025



Katja Vuokkonen

2025080705055

**Årsredovisning
för
ARNON AB**

556106-0335

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för ARNON AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under årets första halva producerat och konstruerat EL Automation och Styrutrustningar "Control Panels" för pumpar, maskiner och processer. Efter beslut att stänga ner den svenska produktionen under andra halvan 2024, så har fokus varit på försäljning och support till den svenska marknaden.

Arnon AB är ägda till 100% av Arnon Oy, Tampere, Finland som i sin tur är ägda av Auroora Yhtiöt Oyj, Tampere, Finland.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

2024 i helhet

2024 var ett år av stora omställningar både för den svenska delen och Arnon gruppen som helhet. För att stärka vårt erbjudande till marknaden togs beslutet att stänga ner den svenska produktionen under 2024, detta var klart under Q3 2024.

Vi såg en stor efterfrågan på Arnons produkter och tjänster under slutet 2023 som fortsatte under stora delar av 2024. Nettoomsättningen ökade med 12% YoY. Trots det osäkra läget i omvärlden, har vårt strategiska säljarbete börjat visa resultat och flera stora nya kunder har börjat handla från Arnon AB under året.

Mål och strategi

Genom ständiga förbättringar minska genomloppstider, höja kvaliteten samt behålla och stärka vår konkurrenskraft.

Vår affärsidé

Arnon erbjuder industriell elektrifiering och automatisering som en tjänst till våra kunder – maskiner, utrustning systemförsörjning huvudsakligen inom segment Marin-, Gruv och förnyelsebar Energi.

Framtida utveckling

Med en målinriktad sälj och supportorganisation skall vi arbeta för ökad kundnytta genom att erbjuda marknaden bra och ändamålsenliga processer och produkter. Vi skall stärka banden till våra utvalda kunder och leverantörer.

Långsiktiga mål: Utveckla och växa en svensk säljorganisation med fokus på service och solution engineering lokalt för att möta våra kunders behov av stärkt konkurrenskraft internationellt.

Marknadsutveckling: Den starka elektrifieringstrenden fortsätter på bred front. Vi fortsätter bredda vår kundportfölj med noga utvalda kunder inom våra strategiska segment, där Arnon kan addera värde till

affären. Vi ser ett ökat behov våra tjänster inom Electric och solution-engineering i kombination med en internationell konkurrenskraftig tillverkning.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	40 449	36 107	27 154	38 122
Resultat efter finansiella poster	-9 298	-4 737	-3 816	-7 905
Soliditet (%)	9	3	5	-

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	4 427 574	-4 736 701	690 873
Disposition enligt beslut av årets årsstämma	-	-4 736 701	4 736 701	-
Årets resultat	-	-	-9 298 046	-9 298 046
Aktieägartillskott från ARNON Oy	-	9 887 620	-	9 887 620
Belopp vid årets utgång	1 000 000	9 578 493	-9 298 046	1 280 447

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till amsamlad förlust (kronor):

Balanserad resultat	9 578 493
Årets resultat	-9 298 046
	280 447

Disponeras så att i ny räkning överföres	280 447
	280 447

Företags resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	40 449 362	36 106 852
Övriga rörelseintäkter	4 886 077	12 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	45 335 439	36 119 380
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-35 036 018	-22 103 056
Övriga externa kostnader	-8 499 966	-6 738 530
Personalkostnader 2)	-9 517 599	-11 306 154
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-19 473	-45 037
Summa rörelsekostnader	-53 073 056	-40 192 777
Rörelseresultat	-7 737 617	-4 073 397
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 063 063	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 527 743	-663 304
Resultat efter finansiella poster	-9 202 297	-4 736 701
Resultat före skatt	-9 202 297	-4 736 701
Skatt på förra årets resultat	-95 749	-
Årets resultat	-9 298 046	-4 736 701

Balansräkning

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer 3)	-	539 764
Summa materiella anläggningstillgångar	-	539 764
Summa anläggningstillgångar	-	539 764
Omsättningstillgångar		
Varulager m. m.		
Varulager	1 352 894	11 644 807
Summa varulager	1 352 894	11 644 807
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	4 249 865	7 453 328
Förskott till leverantörer	-	169 973
Skattefordringar	-	93 401
Förutbetalda kostnader	737 527	443 754
Fordringar på koncernföretag	7 778 482	-
Övriga fordringar	763 502	1 100 488
Summa kortfristiga fordringar	13 529 376	9 260 944
Kassa och bank	148 549	2 352 078
Summa omsättningstillgångar	15 030 819	23 257 829
SUMMA TILLGÅNGAR	15 030 819	23 797 593

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	1 000 000	1 000 000
Balanserat resultat	9 578 493	4 427 575
Årets resultat	-9 298 046	-4 736 701
Summa eget kapital	1 280 447	690 874
Skulder		
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	90 184	1 976 928
Förskott från kunder	-	925 029
Skulder till koncernföretag	11 948 339	17 630 087
Övriga skulder	574 142	1 274 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 137 707	1 300 030
Summa kortfristiga skulder	13 750 372	23 106 719
Summa skulder	13 750 372	23 106 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 030 819	23 797 593

Noter

1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider – Bolaget använder sig av degressiv nedskrivande, 20%.

Degressiv avskrivningsmetod är när första avskrivningen är störst och sedan så minskar avskrivningen för varje år. Detta är en mer representant demonstration av tillgångens värde då tillgångar minskar i värde desto äldre tillgången blir.

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	17

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 387 790	3 387 790
Försäljningar/ utrangeringar	-3 387 790	-
Utgående anskaffningsvärden	-	3 387 790
Ingående avskrivningar	-2 848 027	-2 802 990
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	2 867 500	-
Årets avskrivningar	-19 473	-45 037
Utgående avskrivningar	-	-2 848 027
Utgående redovisat värde	-	539 764

ARNON AB

8 / 9

Org.nr 556106-0335

4 Not ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

ARNON AB

9 / 9

Org.nr 556106-0335

Underskrift

Stockholm

Lars Nielsen
Verkställande direktör

Katja Vuokkonen
Ordförande

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB
Rutger Nordström
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Katja Marketta Vuokkonen

a4165057-1ae1-4a05-936c-b024e6de9e5a - 2025-05-28 10:32:24 UTC +03:00
BankID / MobileID - 6cf22b07-511a-4955-996a-1eaefbb293e - FI

Lars Peter Nielsen

289532aa-2d5d-4769-ad0a-768a7eaa7367 - 2025-05-28 16:26:10 UTC +03:00
BankID / Freja eID - ec10727c-feb6-4612-9129-69c212976a6f - SE

Claes Rutger Bo Nordström

a9bb7633-34cf-4dc2-998e-2c4bca95b97b - 2025-05-28 18:57:43 UTC +03:00
BankID / Freja eID - f363df46-9a7e-4ea0-a90b-7cf319fe43e3 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

stältningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
føresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
